
Rámcová smlouva
uzavřena dle ust. § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č.89/2012Sb., Občanského zákoníku,

v platném znění, mezi

Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ZBRASLAV
zastoupený starostkou Ing. Zuzanou Vejvodovou
se sídlem Zbraslavské náměstí 464
156 03 Praha - Zbraslav
IČO: 00241857 DIČ : CZ00241857

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zbraslav
Číslo účtu :

( dále jen ?Objednatel41)

a

Zhotovitel: PV REKULTIVACE s.r.o.
Zastoupený jednatelem Martinem Voráčkem
se sídlem Pod Svahem 788/9
147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 25715607 D1Č:CZ25715607

Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
Číslo účtu:
(dále jen ?Zhotovitel44)

Smluvní strany vedeny zájmem o zlepšení stavu místních komunikací v k.ú. Zbraslav ve správě
Městské části Praha - Zbraslav a v souladu s rozhodnutím Rady Městské části Praha - Zbraslav

ČR13 157 21 ze dne 26.4.2021
uzavírají tuto

rámcovou smlouvu

na Živičářské práce běžné údržby místních komunikací ve správě Městské části Praha-Zbraslav

Článek I.
1. Zhotovitel se touto cestou zavazuje na základě specifikací Objednatele (objednávky), případně

smluv o dílo
( dále jen ?objednávka44),předkládaných po dobu platnosti této smlouvy Zhotoviteli dle potřeb
Objednatele, provést pro Objednatele práce (dílo) za podmínek daných touto smlouvou, pokud
nebude v jednotlivém případě mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.



průběhu zakázky měnit s výjimkou
zákonné výše DPH.

Článek H.
1. Smlouva se uzavírá na dobu dvou let od podpisu smlouvy do 1.5.2023

2. Dohodnuté závazné termíny nástupu Zhotovitele k realizaci zakázky po objednání
Objednatelem vzhledem k umístění provozního areálu na Zbraslavi zajistí:

a) Pro práce havarijní do 4 hodin od objednání, v případě havarijního stavu není pro
realizaci prací k zajištění bezpečnosti potřeba dílčí smlouva a pro nezbytný rozsah
prací k odvrácení ohrožení zdraví a majetku postačuje objednávka doručená
Zhotoviteli. Objednávka se v takovém případě považuje za doručenou i telefonickým
oznámením Zhotoviteli.

b) Pro práce běžné údržby do 1 dne od objednání.

Článek III.
1. Provedené práce budou fakturovány dle jednotkových cen nabídky, nebude-li mezi smluvními

stranami sjednáno jinak. Jednotkové ceny jsou obsaženy v nabídce Zhotovitele a jsou jako
příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy

2. V případě, že Objednatel bude požadovat zhotovení prací, které nejsou obsaženy
v jednotkových cenách nabídky, budou tyto předem písemně odsouhlaseny oběma
smluvními stranami.

Článek IV.
1. Splatnost faktur provedených a odsouhlasených prací je sjednána na 15 kalendářních dní po

doručení faktury Objednateli.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných právních a
daňových předpisů. Součástí faktury bude Objednatelem vystavená objednávka a soupis
provedených prací odsouhlasený odpovědným zástupcem Objednatele.

2. Objednávka musí obsahovat:
a) určení místa plnění požadovaných prací
b) rozsah prací
c) orientační náklad požadované opravy v členění bez DPH a včetně DPH, odpovídající

jednotkovým cenám uvedených zhotovitelem v nabídce
d) stanovení technologie opravy
e) délku záruční doby
f) termín zahájení a ukončení prací

3. Předpokládaná hodnota/ Nejvýše přípustná hodnota plnění zakázky dle této rámcové smlouvy
je Objednatelem stanovena na částku:

Celkem bez DPH 5.000.000,-Kč
DPH 21% 1.050.000,-Kč
CELKEM s DPH 6.050.000,- Kč

Cena zakázky dle jednotkových cen nabídky se nesmí v

2. Objednávka musí obsahovat:
a) určení místa plnění požadovaných prací
b) rozsah prací
c) orientační náklad požadované opravy v členění bez DPH a včetně DPH, odpovídající 

jednotkovým cenám uvedených zhotovitelem v nabídce
d) stanovení technologie opravy
e) délku záruční doby
f) termín zahájení a ukončení prací

3. Předpokládaná hodnota/ Nejvýše přípustná hodnota plnění zakázky dle této rámcové smlouvy 
je Objednatelem stanovena na částku:

Celkem bez DPH 5.000.000,-Kč
DPH 21% 1.050.000,-Kč
CELKEM s DPH 6.050.000,- Kč

Cena zakázky dle jednotkových cen nabídky se nesmí v průběhu zakázky měnit s výjimkou 
zákonné výše DPH.

Článek H.
1. Smlouva se uzavírá na dobu dvou let od podpisu smlouvy do 1.5.2023

2. Dohodnuté závazné termíny nástupu Zhotovitele k realizaci zakázky po objednání 
Objednatelem vzhledem k umístění provozního areálu na Zbraslavi zajistí:

a) Pro práce havarijní do 4 hodin od objednání, v případě havarijního stavu není pro 
realizaci prací k zajištění bezpečnosti potřeba dílčí smlouva a pro nezbytný rozsah 
prací k odvrácení ohrožení zdraví a majetku postačuje objednávka doručená 
Zhotoviteli. Objednávka se v takovém případě považuje za doručenou i telefonickým 
oznámením Zhotoviteli.

b) Pro práce běžné údržby do 1 dne od objednání.

Článek III.
1. Provedené práce budou fakturovány dle jednotkových cen nabídky, nebude-li mezi smluvními 

stranami sjednáno jinak. Jednotkové ceny jsou obsaženy v nabídce Zhotovitele a jsou jako 
příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy

2. V případě, že Objednatel bude požadovat zhotovení prací, které nejsou obsaženy 
v jednotkových cenách nabídky, budou tyto předem písemně odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.

Článek IV.
1. Splatnost faktur provedených a odsouhlasených prací je sjednána na 15 kalendářních dní po 

doručení faktury Objednateli.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných právních a 
daňových předpisů. Součástí faktury bude Objednatelem vystavená objednávka a soupis 
provedených prací odsouhlasený odpovědným zástupcem Objednatele.



3. V případě prodlení Zhotovitele s provedením prací, Zhotovitel uhradí Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla jednotlivé specifikace - Objednávky za každý i
započatý den prodlení.

4. V případě Prodlení Objednatele s úhradou faktury náleží Zhotoviteli úrok z prodlení dle
příslušné právní úpravy.

5. O předání díla, jednotlivé specifikace - Objednávky sepíší odpovědní zástupci smluvních stran
předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady nebo nedodělky nebránící jeho
užívání, skutečně realizovaný rozsah a identifikace díla dle specifikace - Objednávky
Objednatele. Objednatel je oprávněn provést 10% pozastávku z fakturace až do odstranění vad
a nedodělků na dokončeném díle. Objednatel není povinen převzít dílo - dílčí plnění, které
vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání.

6.

Článek V.
1. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené práce běžné údržby komunikací záruku

specifikovanou v nabídce v délce 72 měsíců.

ČlánekVI.
1. Před uplynutím doby trvání platnosti rámcové smlouvy uvedené v článku I., odst.3, může být

tato ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran
b) písemnou výpovědí učiněnou kteroukoli ze smluvních stran bez udání důvodu, přičemž

výpovědní lhůta činí 30 kalendářních dní a počíná běžet dnem následujícím pro
prokazatelném doručení výpovědi druhé straně. Výpověď musí být učiněna písemnou
formou. V případě, kdy si druhá strana odmítne převzetí výpovědi na adrese sídla
uvedené v záhlaví smlouvy, považuje se výpověď za doručenou 15. Den po jejím
prokazatelném odeslání.

c) Objednatel je oprávněn od této rámcové smlouvy odstoupit, jestliže Zhotovitel neplní
podmínky rámcové smlouvy, neplní zadané rozsahy jednotlivých Objednávek ve
stanovených termínech a deklarované kvalitě nebo pokud se jedna ze smluvních stran
ocitne v úpadku.

0 Článek VII.
1. Pro účely této rámcové smlouvy jsou oprávněnými osobami pověřenými jednat:

za Objednatele ve věcech smluvních: Ing. Zuzana Vejvodová, starostka
za Objednatele ve věcech technických:

za Zhotovitele ve věcech smluvních: Martin Voráček, jednatel
za Zhotovitele ve věcech technických:
za Zhotovitele ve věcech realizace a předávání prací:

ČlánekVIII.
1. Další vztahy a závazky související s plněním Zhotovitele pro Objednatele se řídí ustanoveními

Občanského zákoníku, která je svým obsahem nejblíže.
V případě, že není takového ustanoven, řídí se ustanovením občanského zákoníku a není-li
takového ustanovení, řídí se podle obchodních zvyklostí a není-li jich, podle zásad, na nichž
spočívá občanský zákoník. Případná neplatnost některého ustanovení nemá vliv na ostatní
ujednání ve smlouvě.



2. Tato rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou po
vzájemné dohodě obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato rámcová smlouvaje výrazem jejich pravé a svobodné vůle a
že se smluvní strany s jejím obsahem před podpisem seznámily a bez výhrad s ním souhlasí.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci smluv
Objednatele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy a datu jejího
podpisu a je přístupná v souladu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím
v platném znění.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva
stejnopisy

V Praze Zbraslavi dne:. 4 V Praze dne: -A - 15? ^

za Objednatele: za Zhotovitele:
MČ Praha-Zbraslav P-V Rekultivace s.r.o.
Ing. Zuzana Vejvodová Martin Voráček
Starostka MČ

Příloha: Položkový ceník prací

čísio -M



Živičářské práce

ŽIVIČNÉ PRÁCE
CENÍK PRACÍ měs.
Na uvedené technologie poskytuje uchazeč záruční dobu v délce ' 72
Jednotkové ceny jsou uvedeny bez DPH

1. Oprava výtluků bouráním

oprava výtluků bouráním s ošetšením hran a pokládkou j.c.
litého asfaltu MA8 II.
bourání živičných krytů v tl. 4cm Kč/m2 70,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice bouraná 4cm/ Kč/m2 46,00
podlití podkladu litým asfaltem MA8 II. v tl. 2cm Kč/m2 240,00
pokládka litého asfaltu MA8 ll.v tl. 4cm, včetně posypu Kč/m2 420,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 776,00

oprava výtluků bouráním s ošetřením hran a pokládkou
živičné směsi AC08 s vyrovnávkou z ACPI6+ j.c.
bourání živičných krytů v tl. 5cm Kč/m2 88,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice bouraná 5cm/ Kč/m2 58,00
vyrovmání podkladu živičnou směsí ACP16+ v tl. 3 cm Kč/m2 210,00
[pokládka živičné směsi AC08 v tl. 5cm Kč/m2 375,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 731,00

2.0prava výtluků frézováním

oprava výtluků frézováním s ošetšením hran a pokládkou
litého asfaltu MA8 II. j.c.
odfrézování živičných krytů v tl.4cm Kč/m2 48,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice frézovaná 4cm/ Kč/m2 44,00
podlití podkladu litým asfaltem MA8 II. v tl. 2cm Í~ Kč/m2 240,00
pokládka litého asfaltu MA8 ll.v tl. 4cm, včetně posypu ^ Kč/m2 420,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 752,00

oprava výtluků frézováním s ošetšením hran a pokládkou
živičné směsi AC08 s vyrovnávkou z ACPI6+ j.c.
odfrézování živičných krytů v tl.5cm Kč/m2 60,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice frézovaná 5cm/ Kč/m2 55,00
vyrovmání podkladu živičnou směsí ACP16+ v tl. 3 cm Kč/m2 210,00
pokládka živičné směsi AC08 v tl. 5cm Kč/m2 375,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 700,00

3. Opravy chodníků

Opravy chodníků vybouráním živičného krytu
a pokládkou litého asfaltu MA8 II. j.c.
bourání živičného krytu v tl. 3 cm Kč/m2 52,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice bouraná 3cm/ Kč/m2 34,00
pokládka litého asfaltu MA8 ll.v tl. 3cm, posyp křemičitým pískem Kč/m2 360,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 446,00

Stránka 1

Živičářské práce

ŽIVIČNÉ PRÁCE
CENÍK PRACÍ
Na uvedené technologie poskytuje uchazeč záruční dobu v délce 
Jednotkové ceny jsou uvedeny bez DPH

měs. 
' 72

1. Oprava výtluků bouráním

oprava výtluků bouráním s ošetšením hran a pokládkou j.c.
litého asfaltu MA8 II.
bourání živičných krytů v tl. 4cm Kč/m2 70,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice bouraná 4cm/ Kč/m2 46,00
podlití podkladu litým asfaltem MA8 II. v tl. 2cm Kč/m2 240,00
pokládka litého asfaltu MA8 ll.v tl. 4cm, včetně posypu Kč/m2 420,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 776,00

oprava výtluků bouráním s ošetřením hran a pokládkou 
živičné směsi AC08 s vyrovnávkou z ACPI6+ j.c.
bourání živičných krytů v tl. 5cm Kč/m2 88,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice bouraná 5cm/ Kč/m2 58,00
vyrovmání podkladu živičnou směsí ACP16+ v tl. 3 cm Kč/m2 210,00
[pokládka živičné směsi AC08 v tl. 5cm Kč/m 2 375,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 731,00

2.0prava výtluků frézováním

oprava výtluků frézováním s ošetšením hran a pokládkou
litého asfaltu MA8 II. j.c.
odfrézování živičných krytů v tl.4cm Kč/m2 48,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice frézovaná 4cm/ Kč/m2 44,00
podlití podkladu litým asfaltem MA8 II. v tl. 2cm Í~ Kč/m2 240,00
pokládka litého asfaltu MA8 ll.v tl. 4cm, včetně posypu ^ Kč/m2 420,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 752,00

oprava výtluků frézováním s ošetšením hran a pokládkou 
živičné směsi AC08 s vyrovnávkou z ACPI6+ j.c.
odfrézování živičných krytů v tl.5cm Kč/m2 60,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice frézovaná 5cm/ Kč/m2 55,00
vyrovmání podkladu živičnou směsí ACP16+ v tl. 3 cm Kč/m2 210,00
pokládka živičné směsi AC08 v tl. 5cm Kč/m2 375,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 700,00

3. Opravy chodníků

Opravy chodníků vybouráním živičného krytu 
a pokládkou litého asfaltu MA8 II. j.c.
bourání živičného krytu v tl. 3 cm Kč/m2 52,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice bouraná 3cm/ Kč/m2 34,00
pokládka litého asfaltu MA8 ll.v tl. 3cm, posyp křemičitým pískem Kč/m2 360,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 446,00

Stránka 1



Živičářské práce

Opravy chodníků vybouráním živičného krytu
a pokládkou živičné směsi ACQ8 j-c.
bourání živi?ného krytu v tl. 4 cm Kč/m2 70,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice bouraná 4cm/ Kč/m2 46,00
pokládka živičné směsi AC08 v tl. 4cm Kč/m2 300,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 416,00

Stránka 2

Živičářské práce

Opravy chodníků vybouráním živičného krytu
a pokládkou živičné směsi ACQ8 j-c.
bourání živi?ného krytu v tl. 4 cm Kč/m2 70,00
náklady na naložení, odvoz a skládkovné /živice bouraná 4cm/ Kč/m2 46,00
pokládka živičné směsi AC08 v tl. 4cm Kč/m2 300,00

Cena technologie celkem bez DPH Kč/m2 416,00

Stránka 2



Provizorní opravy

4. Provizorní opravy výtluků bez zaříznutí a ošetření spař

teplou balenou drtí ACQ8

provizorní oprava výtluků bez zaříznutí a ošetření spař
teplou balenou drtí AC08 včetně nákladů na dopravní
opatření

otfiid LCLimuiuyic ucirvcm uc4 urn J vwwjUU

litým asfaltem MA8 II.

provizorní oprava výtluků bez zaříznutí a ošetření spař
litým asfaltem MA8 II. včetně nákladů na dopravní
opatření

Cena technologie celkem bez DPH Kč/t 3 500,00

R materiálem - vyfrézovanou živicí

provizorní oprava výtluků bez zaříznutí a ošetření spař R
materiálem - vyfrézovanou živicí včetně nákladů na
dopravní o?atření

Cena technologie celkem bez DPH Kč/t 250,00

Ostatní druhovost prací /zemní práce, strojní pokládka živičných směsí, dopravní značení, atd./
bude případně dohodnuta individuelně

Stránka 1

Provizorní opravy

4. Provizorní opravy výtluků bez zaříznutí a ošetření spař

teplou balenou drtí ACQ8

provizorní oprava výtluků bez zaříznutí a ošetření spař 
teplou balenou drtí AC08 včetně nákladů na dopravní 
opatření

otfiid LCLimuiuyic ucirvcm uc4 urn

litým asfaltem MA8 II.

J vwwjUU

provizorní oprava výtluků bez zaříznutí a ošetření spař 
litým asfaltem MA8 II. včetně nákladů na dopravní 
opatření

Cena technologie celkem bez DPH Kč/t 3 500,00

R materiálem - vyfrézovanou živicí

provizorní oprava výtluků bez zaříznutí a ošetření spař R 
materiálem - vyfrézovanou živicí včetně nákladů na 
dopravní o£atření

Cena technologie celkem bez DPH Kč/t 250,00

Ostatní druhovost prací /zemní práce, strojní pokládka živičných směsí, dopravní značení, atd./ 
bude případně dohodnuta individuelně

Stránka 1



Živičné práce

ŽIVIČNÉ PRÁCE

POPIS m.j.
pokládka litého asflatu MA8 II. v tl. 4 cm, posyp předobalenou drtí, vozovka m2 420,00
pokládka litého asfaltu MA8 II. v tl. 3 cm, posyp drtí 0 - 4, křemičitým pískem, chodník m2 360,00
podlití podkladu litým asfaltem MA8 II. v tl. 1 cm m2 120,00
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 4cm, ruční pokládka, chodník m2 300,00
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka m2 375,00

vyrovnání podkladu z ACPI6+ v tl. 1cm, ruční pokládka m2 70,00
ošetšení spař profrézováním 10/25 a zalitím modifikovanou asf. zálivkou za horka mb 75,00

spojovací postřik asfaltovou emulzí 0,2Kg/m2 m2 20,00
frézování živičného krytu v tl ,5cm m2 60,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živice frézovaná tl. 5cm/ m2 55,00
řezání živičného krytu v tl 5cm mb 40,00
řezání živičného krytu v tl .5cm do 10 cm mb 65,00
bourání živičného krytu v tl 5cm m2 88,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živice bouraná tl. 5cm/ m2 58,00

řezání betonu v tl. 5 cm mb 75,00
řezání betonu v tl. 10 cm mb 98,00
frézování betonu v tl. 5 cm m2 125,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /beton frézovaný tl. 5cm/ m2 50,00
bourání betonu v tl. 5 cm m2 85,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetnč skládkovného /beton bouraný tl. 5cm/ m2 56,00
úprava pláně se zhutněním m2 25,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 m3 500,00
strojní odkopávka v zeminy 1-4 m3 250,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výkopová zemina/ m3 400,00

Stránka 1



DLAŽDIČSKÉ PRÁCE - bourání

Popis m.j.

sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku
mb 45,00

silniční bet.obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku mb 45,00

krajník žulový, vybourání a očištění mb 45,00

obruba OP3 20/25, vybourání a očištění mb 45,00

obruba OP1 32/25, vybourání a očištění mb 45,00

zámková dlažba, vybourání, očištění m2 50,00

dlažba mozaik., vybourání a očištění m2 50,00

drobná dlažba, vybourání a očištění m2 50,00

linka z kostek DD do betonu, vybourání a očištění mb 50,00

linka z kostek VD do betonu, vybourání a očištění mb 50,00



Dlaždičské práce - pokládka

DLAŽDIČSKÉ PRÁCE - pokládka

Popis m.j.

sadová bet. obruba, osazení do betonu s operou, bez dodávky obruby
mb 180,00

silniční bet.obruba, osazení do betonu s operou, bez dodávky obruby mb 200,00

krajník žulový, osazení do betonu s operou, bez dodávky krajníku mb 200,00

obruba OP3 20/25, osazení do betonu s operou, bez dodávky obruby mb 200,00

obruba OP1 32/25, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby mb 200,00

zámková dlažba, kladení do lože z drti 0 - 4 m2 150,00

dlažba mozaik.,kladení do vápennocementové malty, bez vzoru a bez dodávky 
dlažby m2 350,00

dlažba mozaik., kladení do vápennocementové malty, se vzorem, bez dodávky 
Idlažby m2 380,00

drobná dlažba, vzor kroužková, kladení do lože drtí 0 - 4, bez dodávky dlažby m2 350,00

drobná dlažba, vzor kroužková, kladení do lože z betonu bez dodávky dlažby m2 400,00

Stránka 1



Dlaždičské práce - pokládka

osazení linky z kostek DD do betonu, bez dodávky kostek mb 150,00

osazení linky z kostek VD do betonu, bez dodávky kostek mb 150,00

Stránka 2



Ostatní práce

OSTATNÍ PRÁCE

Popis m.j.

výšková úprava šoupěte hydrantu, bez dodávky armatury kus 350,00

výšková úprava uliční vpusti, bez dodávky mříže s rámem kus 800,00

výšková úprava kanalizačního vstupu, bez dodávky poklopu s rámem kus 750,00

podkladní beton v tl. 10 cm m2 260,00

asfaltová lepenka nepískovaná A330H - separace m2 25,00

podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm m2 100,00

ostatní blíže nespecifikované práce v HZS /hodinová zúčtovací sazba/ hod 200,00

Stránka 1


